A entrega do(s) produto(s) deverá ocorrer no prazo máximo de 30 (trinta) dias 
corridos, a contar da data da solicitação à CONTRATADA. 

DO PREÇO 
CLAUSULA TERCEIRA 
A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo fornecimento do(s) produto(s) constante(s) do(s) 
item(ns): 2, totalizando o valor de R$ 660.000,00 (seiscentos e sessenta mil reais), declinando, 
conforme o disposto no Artigo 55, Inciso V, da Lei Federal n° 8.666/93, a categoria econômica e 
indicando a classificação funcional programática pertinente ao crédito pelo qual ocorrerá à despesa, da 
forma seguinte, referente ao exercício de 2020: